Dane aktualne na dzien: 18-05-2024 19:25

Link do produktu: https://www.dobredrabiny.pl/pakiet-b-do-faraone-compact-180-xs-p-4269.html

Opis produktu

Pakiet B do Faraone Compact 180 XS
Odpowiada normie PN-EN 1004.
Waga rusztowania 24,00 kg.

Wykaz elementdéw:

nazwa nr kat. ilos¢
Sktadana PS75180.6.40 -
podstawa

0,75x1,80 (m)

Rama 0,75x2,00 F75200.40 -
(m)

Podest z klapa RB180E -
Rama szczytowa T7525.40 -

Rama szczytowa TF75.40 2 szt
Burta dtuga TF180E 2 szt
Burta krétka TF75 2 szt
Porecz P180 2 szt
Stezenie poziome TR180.40 1 szt
Stezenie ukosne D180.40 -
Podpora STAB 1.40

Pakiet B do Faraone Compact 180

XS

Cena brutto

Cena netto

U Ciebie za

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

2 098,87 zt

1 706,40 zt
2-3 dni
COM180XS.B
COM180XS.B

Faraone
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